
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍ VÝPRAVY DO ŠPANĚLSKA 

Objednavatel 
SE'! sídlem 
IČ 

a 

Zhotovitel 
se sídlem 
IČ, DIČ 
Bankovní spojení 

O přf•pravě osob podle§ 269 odst. 2 obchodního zákoníku 

I. 

Účastníci smlouvy 

: Základní škola Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace 
: Rozmarýnova 1692/3, 434 01 Most 
: 47324082 

LENET travel s.r.o 
Nademlejnská 600/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
29157609, 

číslo účtu CZK - 

li. 

Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy o zaji.�tř.ní školní výpravy do �panělska je spolup áce v oblasti dopravy k 
vykonává i cest dopravním prmtředkern za účelem přepravy osob pro objednavatele a to za níže 
uvedených podmínek. 

2.2 Dále je zajištění a zprostředkování pobytu včetně stravování žáků a pedagogického doprovodu. 

Ill. 

Za objednavatele 

3.1 Objednavatel pofaduje přepravení svých klientů do Španělska v tomto sjednaném termínu od 06. 06. 202�

do 1�- 06. 70?5. JP.dná sP. o dopravu do Španělska město Santa Susanna - Katalánsko. 
3.2 Objr.dníltr! požadujť> ubytování svých klientů včetně stravování formou plná penze. Ubytování je v Hotelu 

Summer Sun v termínu od 01. 06. 202S do 14. 06. 202S. 

IV. 

Za zhotovitele 

4.1 Zhotovitel se zavazuje při�tavit autobus v určené dny t3 dobu na předem oznámené místo 
dlr µís('rnného pofadav u objednavatelP. (objP.dnávky - email). 

4.2 ?hotovit I prohlašuje, fo autobusy splňují pofodavky me.7inárodní autobusové dopravy a jsou vybaveny 
veškerými platnými doklady na provoz, finanční způsobilostí, ť�uro licencí a platnou koncesní listinou na 
přepr,wu osob. 

4.3 /ho ovitrl pro�lašuje, že autobusy jsou řbdně pojištěny jak povinným ručením z provO?u 
motorovrho vozidlél, tak havarijním pojištč•nírn, vfotně vi;()ch sedadP.I autobusu, která jsou všechna 
vybavena bezpečnostními pásy proces ujicí. 

4.4 /hotovitel se zavazuje, ze v případě poruchy autobusu zajistí náhradní au obus odpovídající 
podmínkjm sjrdnan\,rn v této s louv\ tj. autobus stejné kategorie se stP.jnou obsazeností. 



v. 

Vybavení autobusů 

S.l Všechny autobusy jsou vybaveny polot ovacími komfortními sedadly včetně beipečnostních pásů,
mikrofonem, TV, toaletou n kuchyňkou vše pro komfortní jízdu cestujících. 

VI. 

Cena a platební podmínky 

G.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně na jednu osobu ve výši 12.500 CZK. Cena obsahuje úhradu
dopravnť>ho, ubytování a stravování formou plné penze. 

6.2 Záloha na zajištění školní výpravy do Španělska je dohodnuta na částku 110.000 C7K a je splatná na 
základě vyst<weného daňového dokladu a to zálohové faktury. 

6.3 Další jízc y mimo ráme této smlouvy, jsou na domluvě obou smluvních stran. 

6.4 ObjP.dnavatel je pak povinen dopl.1tit zbývající sjednanou část peněz na základě počtu přihlášených klientů 
na tuto výpravu do Španělska a to po ukončN1í ubvtovfiní 1.l přepravy osob dohodnuté v této smlouvě. 

Vlf. 

Závěrečné ustanovení 

7.1 Smlouva rnl°ifo být zrušena písemnou formou v případě, že jedna ze stran nP.dodrží své 
závazky, nebo bez udání důvodů a to po vzcljPmné dohodě. 

7.2 Tato smlouva je projf>vem svobodnť• vúle obou smluvních stran, úč.astníky byla řádně 
přečtr a 2 nu důkaz toho byla jako správnc.i podepsána. 

7.3 Smlouva se vyhotovuje! V(! dvou stejnopisr.ch, při�emž každj 2'€ smluvních �tran obdr7í jr.den. 

7.4 Smlouva nabývá platnosti v den podpisu obou smluvních stran. 

v Karlových Varech dne: OS. OJ. ::imc; 


